22

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__28.01.2020__

                                                _40-п__
пгт. Пойковский
Об утверждении состава рабочей группы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Пойковский:
1. Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в правила благоустройства территории муниципального образования городского поселения Пойковский, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 24.10.2016 № 434-п «Об утверждении состава рабочей группы по внесению изменения в правила благоустройства территорий муниципального образования городского поселения Пойковский».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Р.Р.Ахмадуллина.
Глава городского поселения

А.А.Бочко

                   Приложение                                                                               к постановлению Администрации

                                                                        городского поселения Пойковский

                                                                        от _28.01.2020__ №_40-п___

Состав рабочей группы

по внесению изменений в правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Пойковский

	Ахмадуллин
Руслан Рависович
	Заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель рабочей группы

	Жадан
Татьяна Николаевна
	Заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя рабочей группы

	Митичкин
Даниил Игоревич
	Муниципальный жилищный инспектор, МУ «Администрация городского поселения Пойковский», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Абазов
Владимир Владимирович
Хадыев
Рустам Иршатович
Сафина
Татьяна Александровна
	Председатель Совета депутатов городского поселения Пойковский

Заведующий сектором комплексной безопасности МУ «Администрация городского поселения Пойковский»
Начальник отдела экономики МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Попугаев
Игорь Викторович
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Пробст
Владимир Александрович
	Директор Филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети»

	Дроздов
Александр Александрович

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Зверева
Гузель Рафатовна
	Заведующий сектором муниципального контроля МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Низамов
Радмир Радикович
	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Савельев
Евгений Анатольевич
	Главный инженер ПМУП «УТВС»

(по согласованию)

	Бичун
Виктор Павлович

	Генеральный директор ООО «Сибирь»

(по согласованию)

PAGE